
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

Bambusa Kvindeligaen - Kvindeligaen Seminfinale 1

316628 Ikast Håndbold Viborg HK

Sportscenter Ikast | IBF Arena Hal A
Kapacitet: 2989

12-05-2021 20:30 0 35-32

17 17

35 32

0 0

0 0

0 0

2 / 3 3 / 3

Kasper CHRISTENSEN X

Jakob VESTERGAARD X

Karina Christiansen X

Line Hesseldal Hansen X

Bjarne Munk Jensen X

Henning Jacobsen X

Mogens Jensen X

Ikast Håndbold1 Jessica RYDE
4 Michala Elsberg MØLLER 1
5 Vilde Ingeborg JOHANSEN 5 28:34

6 Cecilie Højgaard BRANDT 3
7 Stine SKOGRAND 7 43:18

8 Helene FAUSKE 4
10 Naja Nissen KRISTENSEN 3
17 Simone PETERSEN 1
21 Ingvild BAKKERUD 7 16:50 38:56

28 Mie SANDO 1
77 Line HOUGAARD 3

A Kasper CHRISTENSEN
B Anders Cramer FRIIS
C Annelie MORTENSEN
D Christian Bo POULSEN

13:39 47:22

Viborg HK4 Laura DAMGAARD
6 Moa HÖGDAHL 2
8 Carin STRÖMBERG 2
10 Kristina JØRGENSEN 9 20:46

11 Line HAUGSTED 6
12 Anna KRISTENSEN
21 Majbritt Toft HANSEN
23 Thilde FRANDSEN 3
25 Maria FISKER 6
31 Ida-Marie DAHL 4 38:01

A Jakob VESTERGAARD
B Susanne Munk W ILBEK
C Liss KRISTENSEN
D Morten Vanggaard NIELSEN

22:34 54:59
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